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OUDENAARDE 23/06/2019

Open Interregio JEUGDCUP

80 meter                   Min Heren  Uur=14:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07DE VOS QUINTEN           KAAG O 436 P1 5685 12.5507
DELBAERE MAREK           DEIN O 331 P2 4183 13.1707
MUYS ELIAS               ASVO O 331 P3 4730 13.1707
DE CRAENE LEANDER        HALE O 315 P4 4123 13.2707
WOUTERS JESPER           ACME O 2 P5 4244 16.6807WOUTERS JESPER           ACME O 2 P5 4244 16.68

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06DE BAERE GUUST           ACME O 520 P1 3934 12.1006
HOLSBEKE WOUT            RCG O 404 P2 3953 12.7306
VERBIEST LOU             RCG O 385 P3 4951 12.8406
DE LODDER ANDREAS        DEIN O 384 P4 4184 12.8507
VERDUYN WANNES           KAAG O 367 P5 4142 12.9507VERDUYN WANNES           KAAG O 367 P5 4142 12.95

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06DE PAEPE THOR            ASVO O 564 P1 5708 11.8806
KETSMAN SENNE            ASVO O 550 P2 4971 11.9507
MAENHAUT JULES           ACME O 528 P3 4450 12.0606
DIEPENDAELE MATS         HALE O 471 P4 4343 12.3607
LEMAHIEU LUKAS           DEIN O 451 P5 4276 12.4707LEMAHIEU LUKAS           DEIN O 451 P5 4276 12.47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

07VERCRUYSSE MATTEO        DEIN O 632 P1 4317 11.5507
CLAEYS JORAN             ACME O 622 P2 3933 11.6007
VANDENDRIESSCHE MILAN    KAAG O 601 P3 4138 11.7007
HUYGHELIER JELLE         ACME O 590 P4 4799 11.7506
BRUYNOOGHE ARNE          RCG O 560 P5 3952 11.9006BRUYNOOGHE ARNE          RCG O 560 P5 3952 11.90

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

06BOGAERT MATEO            ASVO O 925 P1 4973 10.2906
DE BRUYCKER LOWIE        DEIN O 752 P2 4179 11.0106
WAUTERS LOWIE            RIEM O 740 P3 4336 11.0606
TAVERNIER CHARLES        DEIN O 673 P4 4280 11.3607
VAN AUTREVE GUUST        KAAG O 656 P5 4178 11.4407
VANDER GHEYNST FREM      ASVO O 520 P6 4989 12.1006VANDER GHEYNST FREM      ASVO O 520 P6 4989 12.10

80 meter                   Min Dames  Uur=14:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07VAN RENTERGHEM LENA      ACME O 560 P1 7985 11.9007
BRACKE RAQUEL            RCG O 499 P2 8441 12.2106
DEWAELE NAIOBE           ASVO O 408 P3 8967 12.7107
ROMEYNS ELISE            ASVO O 380 P4 9146 12.8707
COSAERT ELLA             AZW W 76 P5 8117 15.2607COSAERT ELLA             AZW W 76 P5 8117 15.26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06RUTSAERT EDITH           HALE O 408 P1 8234 12.7106
VANDENDRIESSCHE EMMA     KAAG O 362 P2 9668 12.9807
MOREELS MARTA            ASVO O 306 P3 8756 13.3307
DE WOLF JENTE            RCG O 303 P4 7999 13.3507
VAN VLEM HANNAH          RCG O 228 P5 8004 13.8707
VERVAET ELISE            DEIN O 198 P6 8343 14.1007VERVAET ELISE            DEIN O 198 P6 8343 14.10
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OUDENAARDE 23/06/2019

Open Interregio JEUGDCUP

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

07CLOPTEROP JOLIEN         RCG O 473 P1 8192 12.3507
DE CREMER CATHO          ASVO O 394 P2 8964 12.7907
VAN MALDEGEM ASTRID      ACME O 384 P3 8555 12.8506
VAN MULDERS AUKE         DEIN O 365 P4 8308 12.9607
MEULEMAN ASTRID          ASVO O 344 P5 8723 13.0907
VAN ASSCHE MARIEKE       DEIN O 340 P6 8310 13.1107VAN ASSCHE MARIEKE       DEIN O 340 P6 8310 13.11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

06HEYSE LARA               ASVO O 603 P1 9007 11.6906
CALLEBAUT AMÈLIE         ASVO O 542 P2 8991 11.9907
DEPOORTERE CLAIRE        ACG O 475 P3 8447 12.3407
BRAEM LOTTE              RCG O 443 P4 7978 12.5107
VERHEECKEN MARTHE        RCG O 432 P5 8005 12.5707
DEPUYDT ISAURA           DEIN O 328 P6 8229 13.1907DEPUYDT ISAURA           DEIN O 328 P6 8229 13.19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

07PUISSANT MIRTE           ASVO O 620 P1 9006 11.6107
WALRAVE YITSKE           ASVO O 618 P2 9529 11.6206
HAECK TIANA              ACME O 595 P3 9664 11.7306
POTVIN MAITÈ             KAAG O 540 P4 8873 12.0007
DE VRIESE TESS           ASVO O 534 P5 8989 12.0306
INGHELBRECHT MANO        RCG O 475 P6 8804 12.3407INGHELBRECHT MANO        RCG O 475 P6 8804 12.34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

06DHONDT RUNE              ACG O 846 P1 8329 10.6106
WILLAERT SARA            ASVO O 763 P2 8754 10.9606
CUVELIER JADE            KAAG O 682 P3 8817 11.3207
YSEBAERT AUDE            ASVO O 630 P4 8724 11.5606
DOSSCHE MARGAUX          ACME O 618 P5 8597 11.6206
DE BOLLE FEBE            ACG O 601 P6 8337 11.7007DE BOLLE FEBE            ACG O 601 P6 8337 11.70

150 meter                  Min Heren  Uur=15:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06VANDER BEKEN JUUL        ASVO O1 4765 21.7006
NEUVILLE BRIEK           ASVO O2 4991 21.7206
VANDER GHEYNST FREM      ASVO O3 4989 23.9606
WOUTERS JESPER           ACME O4 4244 36.1007WOUTERS JESPER           ACME O4 4244 36.10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06GOSSEYE LEKO             ASVO O1 4974 22.7806
HOUTHOOFT TIMON          RCG O2 3955 22.9607
DE VOS QUINTEN           KAAG O3 5685 23.3207
MUYS ELIAS               ASVO O4 4730 24.7607MUYS ELIAS               ASVO O4 4730 24.76

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06BRUYNOOGHE ARNE          RCG O1 3952 21.8506
HOLSBEKE WOUT            RCG O2 3953 23.6106
DE COSTER EMIEL          RCG O3 4807 23.7207
DE CRAENE LEANDER        HALE O4 4123 23.8007
VERBIEST LOU             RCG O5 4951 24.0906
DE LODDER ANDREAS        DEIN O6 4184 24.1607DE LODDER ANDREAS        DEIN O6 4184 24.16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

06HUYGHELIER JELLE         ACME O1 4799 21.7806

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 19390 Pagina 3
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Open Interregio JEUGDCUP

MAENHAUT JULES           ACME O2 4450 22.1806
DIEPENDAELE MATS         HALE O3 4343 23.1107
LEMAHIEU LUKAS           DEIN O4 4276 23.3907
VERDUYN WANNES           KAAG O5 4142 23.4407
DELBAERE MAREK           DEIN O4183 NG 07DELBAERE MAREK           DEIN O4183 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

07VERCRUYSSE MATTEO        DEIN O1 4317 21.3207
DE PAEPE THOR            ASVO O2 5708 21.8806
VAN DER MEIREN JARON     RCG O3 4019 22.1207
KETSMAN SENNE            ASVO O4 4971 22.1307
DE BAERE GUUST           ACME O5 3934 22.8606
CLAEYS JORAN             ACME O6 3933 22.9307CLAEYS JORAN             ACME O6 3933 22.93

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

06BOGAERT MATEO            ASVO O1 4973 19.2706
WAUTERS LOWIE            RIEM O2 4336 20.8306
VERCRUYSSE JAN           RCG O3 4020 20.8906
VAN AUTREVE GUUST        KAAG O4 4178 21.2007
TAVERNIER CHARLES        DEIN O5 4280 21.2007
VANDENDRIESSCHE MILAN    KAAG O6 4138 21.9407VANDENDRIESSCHE MILAN    KAAG O6 4138 21.94

150 meter                  Min Dames  Uur=15:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06BRACKE RAQUEL            RCG O1 8441 23.2906
DEWAELE NAIOBE           ASVO O2 8967 23.9707
ROMEYNS ELISE            ASVO O3 9146 24.8007
DE WOLF JENTE            RCG O4 7999 24.8107DE WOLF JENTE            RCG O4 7999 24.81

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

07VANDENDRIESSCHE EMMA     KAAG O1 9668 23.9507
MOREELS MARTA            ASVO O2 8756 24.5407
VAN ASSCHE MARIEKE       DEIN O3 8310 25.5707
VERVAET ELISE            DEIN O4 8343 26.5007VERVAET ELISE            DEIN O4 8343 26.50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

07VERGOTE FLORE            RIEM O1 9440 22.2207
DE CREMER CATHO          ASVO O2 8964 23.8107
DEPUYDT ISAURA           DEIN O3 8229 24.1107
VAN MULDERS AUKE         DEIN O4 8308 24.2307
VAN MALDEGEM ASTRID      ACME O5 8555 24.3006
MEULEMAN ASTRID          ASVO O6 8723 24.4307MEULEMAN ASTRID          ASVO O6 8723 24.43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

06HEYSE LARA               ASVO O1 9007 22.3206
DE VRIESE TESS           ASVO O2 8989 22.7906
CLOPTEROP JOLIEN         RCG O3 8192 22.9307
DEPOORTERE CLAIRE        ACG O4 8447 23.1407
INGHELBRECHT MANO        RCG O5 8804 23.5807
RUTSAERT EDITH           HALE O6 8234 24.0706RUTSAERT EDITH           HALE O6 8234 24.07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

07PUISSANT MIRTE           ASVO O1 9006 21.6907
DE BOLLE FEBE            ACG O2 8337 21.8707
POTVIN MAITÈ             KAAG O3 8873 22.2507
HAECK TIANA              ACME O4 9664 22.2706
VAN RENTERGHEM LENA      ACME O5 7985 22.3707
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OUDENAARDE 23/06/2019

Open Interregio JEUGDCUP

CALLEBAUT AMÈLIE         ASVO O6 8991 23.1107CALLEBAUT AMÈLIE         ASVO O6 8991 23.11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

06DHONDT RUNE              ACG O1 8329 20.7506
WILLAERT SARA            ASVO O2 8754 20.8506
CUVELIER JADE            KAAG O3 8817 21.6307
DOSSCHE MARGAUX          ACME O4 8597 21.9806
WALRAVE YITSKE           ASVO O5 9529 22.1506
YSEBAERT AUDE            ASVO O6 8724 22.3906YSEBAERT AUDE            ASVO O6 8724 22.39

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10NEYT VICTOR              ACME O 601 P1 7064 1:57.6810
DE GREVE TRISTAN         ACME O 590 P2 7061 1:58.3910
GEYS HENRI               HALE O 521 P3 7239 2:02.9710
BASCOURT THOMAS          CABW 518 P4 888 2:03.1710
MATTHEEUWS FERRE         ACME O 506 P5 7063 2:04.0010
BLONDEEL JULES           ACME O 473 P6 7336 2:06.3610
CANEELE KAS              ACME O 456 P7 7611 2:07.5910
VRIJENS MATHIS           ASVO O 450 P8 7954 2:08.0510
DE PAEPE MAXIME          ACG O 428 P9 7415 2:09.7310
GRIEBELING FERRE         ASVO O 419 P10 8173 2:10.4010
SABBE EDWARD             HALE O 403 P11 7241 2:11.6011
VERSCHELDEN LION         DEIN O 383 P12 7427 2:13.2110
DE SMET ERLEND           RCG O 364 P13 7086 2:14.7610
DE BOCK DAAN             RCG O 302 P14 7622 2:19.9810
CHRISTIAENS LEON         HALE O 0 P7236 NA 10CHRISTIAENS LEON         HALE O 0 P7236 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

10GOSSEYE ILJO             ASVO O 451 P1 8366 2:08.0010
GEVAERT CAS              ASVO O 396 P2 8172 2:12.1911
HAEGENS ROMAN            KAAG O 380 P3 7630 2:13.4210
CLAEYS LENNERD           ACME O 373 P4 7060 2:13.9711
DIEPENDAELE WOUT         HALE O 333 P5 7454 2:17.3311
VANDEWEGHE VIKTOR        RCG O 316 P6 7259 2:18.7611
HAECK RUNE               ASVO O 296 P7 8167 2:20.5011
DE STOPPELEIRE RUBEN     ASVO O 294 P8 8163 2:20.7211
DELBAERE MILAS           DEIN O 281 P9 7292 2:21.9410
CUSTERS ROMAN            RCG O 273 P10 7343 2:22.6311
CHEYNS EDWARD            ASVO O 221 P11 8165 2:27.7411
VERVAET LEANDER          DEIN O 199 P12 7428 2:30.0610
DE MEYER RYAN            ACME O 195 P13 7062 2:30.4911
VANERMEN KOBE            RCG O 174 P14 8581 2:32.8910
BUSSCHAERT MATTIAS       HALE O 124 P15 9252 2:39.0511BUSSCHAERT MATTIAS       HALE O 124 P15 9252 2:39.05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

10PAUWELS ARTUUR           ASVO O 417 P1 9484 2:10.5510
INGHELBRECHT MATS NA  385 P2 9901 2:13.0510
VAN DAELE MARTIJNE       ASVO O 378 P3 8373 2:13.6210
POT MATHIS               ASVO O 344 P4 9215 2:16.4111
WILLEM LEE               RCG O 285 P5 7573 2:21.5511
RONSSE LARS              ASVO O 284 P6 8682 2:21.6511
VAN DEN BERGHE SEPPE     ASVO O 206 P7 8815 2:29.3311
WOUTERS LANDER           ACME O 181 P8 7339 2:32.0410
VERMEERSCH WARRE         RCG O 166 P9 9500 2:33.7910
VERHEECKEN CORNEEL       RCG O 129 P10 7111 2:38.3710
VERDONCK JAMES           DEIN O 96 P11 9488 2:42.9811
KETELS MILAN             ASVO O 87 P12 9478 2:44.4511
MARTENS THOR             ASVO O 21 P13 8169 2:58.2611MARTENS THOR             ASVO O 21 P13 8169 2:58.26
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OUDENAARDE 23/06/2019

Open Interregio JEUGDCUP

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10MISSEEUW JENNE           RCG O 486 P1 1714 2:05.4710
MAES HANNE               HALE O 482 P2 1097 2:05.7110
BESSON OLIVIA            ACME O 379 P3 1551 2:13.5110
COSYNS FLOOR             ASVO O 346 P4 1866 2:16.2410
KEYMOLEN HELENA          RIEM O 342 P5 1330 2:16.5410
MATTHEEUWS NORE          ACME O 329 P6 940 2:17.6111
BESSON FLEUR             ACME O 315 P7 1550 2:18.8110
DE POURCQ MAÔTÈ          DEIN O 310 P8 1142 2:19.2710
VAN DAMME DALILAH NA  234 P9 9904 2:26.4011
KESTELEYN CELESTIEN      ASVO O 214 P10 1867 2:28.4810
DE WILDE LISA            DEIN O 213 P11 1210 2:28.5710
D'HAENE LENTL            DEIN O 210 P12 1211 2:28.9110
DE LODDER LINDE          DEIN O 165 P13 1141 2:33.8910
VERZELE CHARLOTTE        DEIN O 152 P14 1520 2:35.4210
VAERNEWYCK MAITÈ         DEIN O 142 P15 1217 2:36.7310VAERNEWYCK MAITÈ         DEIN O 142 P15 1217 2:36.73

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

10VAN PRAET KAMILLE        AZW W 398 P1 1062 2:11.9710
DECROIX DIEUWKE          ASVO O 345 P2 1869 2:16.2510
BAELE GEIKE              ASVO O 296 P3 1862 2:20.5010
VANDEMEULEBROUCKE NIEN ASVO O 213 P4 1861 2:28.6011
DE MOOR TIARA            RCG O 199 P5 2871 2:30.0810
VANDRIESSCHE SIENNA      ASVO O 190 P6 1970 2:31.0311
DEGRANDE FEBE            RIEM O 174 P7 1459 2:32.8310
VERDONCK LOUIZA          DEIN O 155 P8 2439 2:35.0411
DESMET ASA               RCG O 152 P9 1196 2:35.4110
SESAY ALESSIA            RIEM O 149 P10 1333 2:35.7710
HAECK YOUNA              ACME O 148 P11 2954 2:35.8810
PUISSANT LOTTE NA  137 P12 9902 2:37.3611
DE BOIS LISA             RCG O 132 P13 1105 2:38.0311
MOUDRETSOV DARYA         ACME O 125 P14 941 2:38.9411
DHAENENS LUCIE           DEIN O 122 P15 2909 2:39.3510
VAN VLEM JULIE           RCG O 103 P16 959 2:41.9510VAN VLEM JULIE           RCG O 103 P16 959 2:41.95

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08BUYSSE NOAH              ACME O 711 P1 57 3:20.6508
VAN DAELE JOREN          AVMO W 647 P2 1134 3:27.7108
VAN DAMME ODINN          VITA O 624 P3 668 3:30.2809
VAN LOO FLAVIO           ACME O 624 P4 65 3:30.3308
FOUQUAERT LUKAS          ACME O 614 P5 62 3:31.4309
KESTELEYN THIBO          ASVO O 594 P6 1412 3:33.8308
STAELENS NIELS           ACME O 590 P7 703 3:34.2108
BOGAERT MANO             ASVO O 570 P8 1397 3:36.6609
VAN BRUWAENE ROBIN       DEIN O 535 P9 449 3:40.8608
DE VUYST NATHAN          ZA  O 514 P10 1150 3:43.5408
MOERMAN KOBE             RCG O 496 P11 645 3:45.7608
MORTIER KOBE             DEIN O 488 P12 1374 3:46.8709
DELBARGE SEPPE           DEIN O 478 P13 1647 3:48.0908
BUSSCHAERT LANDER        HALE O 402 P14 276 3:58.4408
BADA OLALEKE             RCG O 0 P2067 NG 08BADA OLALEKE             RCG O 0 P2067 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

08VAN OVERMEIREN ROBBE     ASVO O 528 P1 1117 3:41.7108
DE DAPPER WOUT           DEIN O 492 P2 1646 3:46.3508
NOTEBAERT THOR           DEIN O 468 P3 443 3:49.4609
MOUDRETSOV ILYA          ACME O 452 P4 64 3:51.5709
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OUDENAARDE 23/06/2019

Open Interregio JEUGDCUP

D'HAENE LARS             DEIN O 444 P5 434 3:52.5708
SNAUWAERT FERRAN         DEIN O 443 P6 447 3:52.7009
ALLIJ MATISSE            DEIN O 415 P7 328 3:56.6209
TROTTEYN MATS            KAAG O 412 P8 334 3:56.9908
VERZELE LOUIS            DEIN O 406 P9 852 3:57.8708
VANDEN HERREWEGEN SAND RCG O 399 P10 127 3:58.8009
TYTGAT GUNNAR            HALE O 386 P11 521 4:00.6109
LEROUGE THOMAS           ASVO O 386 P12 1064 4:00.6708
DEDECKER NOÎ             DEIN O 261 P13 338 4:20.1508
LAUWAERT RUNE            DEIN O 256 P14 441 4:21.1008
POTVIN LEANDRO           KAAG O 0 P1264 NG 09POTVIN LEANDRO           KAAG O 0 P1264 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

09ALIKA SAMUEL             RIEM O 571 P1 566 3:36.4909
VANDEWATTYNE LAURENS     ASVO O 539 P2 2427 3:40.3508
ROEGIERS TIEMEN          RCG O 531 P3 1177 3:41.3508
DHONDT CONWAY NA  514 P4 9903 3:43.5208
DEPRAETERE ILYANO        ASVO O 511 P5 1399 3:43.9408
DEWAELE MILOS            ASVO O 468 P6 1398 3:49.4609
DE COSTER JOLAN          ACME O 461 P7 59 3:50.2808
VAN DE VELDE BRENT       KAAG O 400 P8 116 3:58.7009
VANDEPOELE MAXIM         HALE O 355 P9 280 4:05.2109
PALM ANDREAS             RIEM O 344 P10 1859 4:06.8309
NOTEBAERT SEPPE          DEIN O 342 P11 835 4:07.1408
VAN GASSE FINN           ASVO O 331 P12 1249 4:08.7908
STEVENS LOWIE            DEIN O 331 P13 448 4:08.8309
DE WOLF JASPER           DEIN O 325 P14 432 4:09.6908
FELIX PEPIJN             RCG O 322 P15 1175 4:10.2008
DEMEULEMEESTER MATTIJS   AZW W 251 P16 1168 4:21.8909DEMEULEMEESTER MATTIJS   AZW W 251 P16 1168 4:21.89

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

09VERGOTE JANNE            RIEM O 587 P1 6298 3:34.6609
VERSCHELDEN ENOLA        DEIN O 575 P2 4914 3:36.0508
VAN RILLAER ELODIE       ASVO O 567 P3 5455 3:37.0508
CHIERS MARTE             ASVO O 565 P4 5414 3:37.2808
CHIERS CATO              ASVO O 553 P5 5413 3:38.7108
ZUTTERMAN FLORE          DEIN O 518 P6 4915 3:42.9909
WITTOUCK MARIE           DEIN O 514 P7 5701 3:43.4809
IMPENS ALYS              KAAG O 510 P8 5239 3:43.9809
DE CLERCQ CAMILLE        ASVO O 508 P9 5411 3:44.3008
MEEUSEN ANNA             HALE O 501 P10 6003 3:45.0909
HOLSBEKE EVA             RCG O 493 P11 4560 3:46.1108
WAUTERS LENIE            RIEM O 493 P12 4932 3:46.2008
NAESSENS SIENNA          DEIN O 488 P13 4872 3:46.8108
DHAENENS ILONA           DEIN O 461 P14 4863 3:50.3608DHAENENS ILONA           DEIN O 461 P14 4863 3:50.36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

09VAN MULDERS OONA         DEIN O 431 P1 4910 3:54.4109
EECKMAN FLORENCE         ASVO O 374 P2 5692 4:02.4308
BASTIL JULIE             ASVO O 356 P3 5410 4:05.0008
DE LOOF JULINE           HALE O 321 P4 4793 4:10.4208
VAERNEWYCK MARGOT        DEIN O 289 P5 4873 4:15.6008
DEMOOR ESTELLE           ASVO O 262 P6 5456 4:20.0408
VANDEWATTYNE MARGOT      ASVO O 254 P7 6637 4:21.4009
TURPIN LANA              ASVO O 218 P8 5417 4:27.9709
DE MEYER YUNA            ACME O 133 P9 4531 4:45.6608
MARTENS FEMKE            DEIN O 99 P10 4871 4:54.3609
HEEREN LOTTA             DEIN O 92 P11 4866 4:56.1609
BOUTENS SILKE            HALE O 0 P5214 NG 08
VAN GASSE NANOU          ASVO O 0 P5415 NG 09
VANPEVENAEYGE ENNA       ASVO O 0 P5699 NG 09VANPEVENAEYGE ENNA       ASVO O 0 P5699 NG 
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Open Interregio JEUGDCUP

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=14:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10VERSCHELDEN LION         DEIN O 344 P1 7427 34.9110
NEYT VICTOR              ACME O 301 P2 7064 31.6310
CHRISTIAENS LEON         HALE O 243 P3 7236 27.1410
MATTHEEUWS FERRE         ACME O 237 P4 7063 26.6810
DELBAERE MILAS           DEIN O 236 P5 7292 26.5810
BLONDEEL JULES           ACME O 215 P6 7336 24.9710
DE GREVE TRISTAN         ACME O 205 P7 7061 24.1910
GOSSEYE ILJO             ASVO O 193 P8 8366 23.2810
DE BOCK DAAN             RCG O 193 P9 7622 23.2610
VERVAET LEANDER          DEIN O 193 P10 7428 23.2510
CANEELE KAS              ACME O 192 P11 7611 23.2110
DIEPENDAELE WOUT         HALE O 173 P12 7454 21.7211
PAUWELS ARTUUR           ASVO O 151 P13 9484 19.9610
INGHELBRECHT MATS NA  143 P14 9901 19.3210
VAN DAELE MARTIJNE       ASVO O 137 P15 8373 18.8210
CLAEYS LENNERD           ACME O 134 P16 7060 18.5711
SABBE EDWARD             HALE O 131 P17 7241 18.3811
HAEGENS ROMAN            KAAG O 123 P18 7630 17.7510
WILLEM LEE               RCG O 112 P19 7573 16.8911
VAN DEN BERGHE SEPPE     ASVO O 110 P20 8815 16.6911
GRIEBELING FERRE         ASVO O 100 P21 8173 15.8710
WOUTERS LANDER           ACME O 92 P22 7339 15.2410
VERMEERSCH WARRE         RCG O 90 P23 9500 15.1010
VANDEWEGHE VIKTOR        RCG O 84 P24 7259 14.6211
RONSSE LARS              ASVO O 81 P25 8682 14.3711
CHEYNS EDWARD            ASVO O 68 P26 8165 13.3011
DE MEYER RYAN            ACME O 68 P26 7062 13.3011
POT MATHIS               ASVO O 66 P28 9215 13.1811
DE PAEPE MAXIME          ACG O 65 P29 7415 13.1010
BUSSCHAERT MATTIAS       HALE O 55 P30 9252 12.2811
DE STOPPELEIRE RUBEN     ASVO O 55 P31 8163 12.2411
VANERMEN KOBE            RCG O 47 P32 8581 11.6010
VERDONCK JAMES           DEIN O 45 P33 9488 11.4011
DE SMET ERLEND           RCG O 38 P34 7086 10.8110
GEVAERT CAS              ASVO O 29 P35 8172 10.1011
VERHEECKEN CORNEEL       RCG O 17 P36 7111 9.0810
HAECK RUNE               ASVO O 3 P37 8167 7.8011
CUSTERS ROMAN            RCG O 0 P7343 GP 11
MARTENS THOR             ASVO O 0 P8169 GP 11MARTENS THOR             ASVO O 0 P8169 GP 

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10MISSEEUW JENNE           RCG O 138 P1 1714 18.9010
D'HAENE LENTL            DEIN O 137 P2 1211 18.8810
DE POURCQ MAÔTÈ          DEIN O 131 P3 1142 18.3610
VERZELE CHARLOTTE        DEIN O 118 P4 1520 17.3710
BESSON OLIVIA            ACME O 112 P5 1551 16.8810
DECROIX DIEUWKE          ASVO O 104 P6 1869 16.2010
KEYMOLEN HELENA          RIEM O 98 P7 1330 15.7010
MOUDRETSOV DARYA         ACME O 97 P8 941 15.6511
MAES HANNE               HALE O 97 P9 1097 15.6110
HAECK YOUNA              ACME O 86 P10 2954 14.7810
DE WILDE LISA            DEIN O 82 P11 1210 14.4410
VAN PRAET KAMILLE        AZW W 76 P12 1062 13.9310
DE LODDER LINDE          DEIN O 75 P13 1141 13.8410
MATTHEEUWS NORE          ACME O 68 P14 940 13.3211
COSYNS FLOOR             ASVO O 66 P15 1866 13.1410
VAERNEWYCK MAITÈ         DEIN O 62 P16 1217 12.7810
DE MOOR TIARA            RCG O 47 P17 2871 11.5610
SESAY ALESSIA            RIEM O 40 P18 1333 11.0410
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DHAENENS LUCIE           DEIN O 39 P19 2909 10.8910
BESSON FLEUR             ACME O 36 P20 1550 10.6510
BAELE GEIKE              ASVO O 35 P21 1862 10.5710
VAN VLEM JULIE           RCG O 25 P22 959 9.7210
VERDONCK LOUIZA          DEIN O 24 P23 2439 9.6411
DEGRANDE FEBE            RIEM O 22 P24 1459 9.4810
DE BOIS LISA             RCG O 9 P25 1105 8.4111
VANDRIESSCHE SIENNA      ASVO O 9 P26 1970 8.4011
KESTELEYN CELESTIEN      ASVO O 8 P27 1867 8.3210
DESMET ASA               RCG O 5 P28 1196 7.9710
CALLEBAUT ELINE          ASVO O 0 P29 2286 7.5110CALLEBAUT ELINE          ASVO O 0 P29 2286 7.51

hoogspringen               Pup Heren  Uur=16:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

09SNAUWAERT FERRAN         DEIN O 506 P1 447 1.34m09
VAN OVERMEIREN ROBBE     ASVO O 466 P2 1117 1.30m08
VAN LOO FLAVIO           ACME O 466 P2 65 1.30m08
D'HAENE LARS             DEIN O 466 P4 434 1.30m08
TROTTEYN MATS            KAAG O 466 P5 334 1.30m08
KESTELEYN THIBO          ASVO O 417 P6 1412 1.25m08
ALIKA SAMUEL             RIEM O 369 P7 566 1.20m09
MOERMAN KOBE             RCG O 369 P8 645 1.20m08
BADA OLALEKE             RCG O 369 P9 2067 1.20m08
DELBARGE SEPPE           DEIN O 323 P10 1647 1.15m08
MORTIER KOBE             DEIN O 323 P10 1374 1.15m09
STAELENS NIELS           ACME O 323 P10 703 1.15m08
BOGAERT MANO             ASVO O 323 P13 1397 1.15m09
DHONDT CONWAY NA  323 P13 9903 1.15m08
VAN DAELE JOREN          AVMO W 323 P15 1134 1.15m08
BUYSSE NOAH              ACME O 278 P16 57 1.10m08
LAUWAERT RUNE            DEIN O 278 P17 441 1.10m08
NOTEBAERT THOR           DEIN O 278 P17 443 1.10m09
VANDEWATTYNE LAURENS     ASVO O 235 P19 2427 1.05m08
DEWAELE MILOS            ASVO O 235 P19 1398 1.05m09
DE DAPPER WOUT           DEIN O 235 P19 1646 1.05m08
DE COSTER JOLAN          ACME O 235 P22 59 1.05m08
ALLIJ MATISSE            DEIN O 235 P22 328 1.05m09
DEDECKER NOÎ             DEIN O 235 P22 338 1.05m08
PALM ANDREAS             RIEM O 235 P25 1859 1.05m09
VANDEN HERREWEGEN SAND RCG O 235 P25 127 1.05m09
VERZELE LOUIS            DEIN O 194 P27 852 1.00m08
MOUDRETSOV ILYA          ACME O 194 P28 64 1.00m09
FELIX PEPIJN             RCG O 194 P28 1175 1.00m08
BUSSCHAERT LANDER        HALE O 156 P30 276 0.95m08
CANNOOT IEBE             DEIN O 156 P30 330 0.95m09
ROEGIERS TIEMEN          RCG O 156 P30 1177 0.95m08
VANDEPOELE MAXIM         HALE O 156 P30 280 0.95m09
DE WOLF JASPER           DEIN O 156 P30 432 0.95m08
NOTEBAERT SEPPE          DEIN O 156 P35 835 0.95m08
STEVENS LOWIE            DEIN O 156 P35 448 0.95m09
LEROUGE THOMAS           ASVO O 0 P1064 GP 08
TYTGAT GUNNAR            HALE O 0 P521 GP 09
FOUQUAERT LUKAS          ACME O 0 P62 GP 09
VAN DE VELDE BRENT       KAAG O 0 P116 GP 09
DEPRAETERE ILYANO        ASVO O 0 P1399 GP 08DEPRAETERE ILYANO        ASVO O 0 P1399 GP 

hoogspringen               Pup Dames  Uur=18:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08VERSCHELDEN ENOLA        DEIN O 417 P1 4914 1.25m08
DHAENENS ILONA           DEIN O 369 P2 4863 1.20m08
ZUTTERMAN FLORE          DEIN O 369 P3 4915 1.20m09
DE LOOF JULINE           HALE O 323 P4 4793 1.15m08
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NAESSENS SIENNA          DEIN O 323 P4 4872 1.15m08
DE CLERCQ CAMILLE        ASVO O 323 P4 5411 1.15m08
GOOSSENS VITA            DEIN O 323 P7 5707 1.15m08
IMPENS ALYS              KAAG O 278 P8 5239 1.10m09
HOLSBEKE EVA             RCG O 278 P8 4560 1.10m08
DECLERCQ NOOR            AZW W 278 P10 4654 1.10m08
VAN RILLAER ELODIE       ASVO O 278 P10 5455 1.10m08
HEEREN LOTTA             DEIN O 235 P12 4866 1.05m09
VAERNEWYCK MARGOT        DEIN O 235 P12 4873 1.05m08
BASTIL JULIE             ASVO O 235 P12 5410 1.05m08
CHIERS MARTE             ASVO O 235 P12 5414 1.05m08
WAUTERS LENIE            RIEM O 235 P16 4932 1.05m08
CHIERS CATO              ASVO O 235 P16 5413 1.05m08
DEMOOR ESTELLE           ASVO O 235 P18 5456 1.05m08
BOUTENS SILKE            HALE O 194 P19 5214 1.00m08
YANG MAE                 KAAG O 194 P20 6599 1.00m09
EECKMAN FLORENCE         ASVO O 194 P21 5692 1.00m08
MEEUSEN ANNA             HALE O 194 P21 6003 1.00m09
WITTOUCK MARIE           DEIN O 156 P23 5701 0.95m09
VAN MULDERS OONA         DEIN O 156 P24 4910 0.95m09
DE MEYER YUNA            ACME O 156 P24 4531 0.95m08
TURPIN LANA              ASVO O 119 P26 5417 0.90m09
MARTENS FEMKE            DEIN O 119 P26 4871 0.90m09
VERGOTE JANNE            RIEM O 0 P6298 GP 09
VANPEVENAEYGE ENNA       ASVO O 0 P5699 GP 09
VAN GASSE NANOU          ASVO O 0 P5415 NG 09VAN GASSE NANOU          ASVO O 0 P5415 NG 

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08DE CLERCQ CAMILLE        ASVO O 531 P1 5411 9.7508
NAESSENS SIENNA          DEIN O 441 P2 4872 8.4108
GOOSSENS VITA            DEIN O 379 P3 5707 7.4908
VAN RILLAER ELODIE       ASVO O 335 P4 5455 6.8208
HEEREN LOTTA             DEIN O 328 P5 4866 6.7209
VERSCHELDEN ENOLA        DEIN O 324 P6 4914 6.6508
VAERNEWYCK MARGOT        DEIN O 323 P7 4873 6.6408
IMPENS ALYS              KAAG O 320 P8 5239 6.5909
DHAENENS ILONA           DEIN O 300 P9 4863 6.2908
ZUTTERMAN FLORE          DEIN O 295 P10 4915 6.2109
CHIERS CATO              ASVO O 285 P11 5413 6.0708
DE LOOF JULINE           HALE O 271 P12 4793 5.8508
CHIERS MARTE             ASVO O 269 P13 5414 5.8208
DEMOOR ESTELLE           ASVO O 259 P14 5456 5.6608
WAUTERS LENIE            RIEM O 257 P15 4932 5.6308
VAN MULDERS OONA         DEIN O 251 P16 4910 5.5409
HOLSBEKE EVA             RCG O 237 P17 4560 5.3308
BASTIL JULIE             ASVO O 230 P18 5410 5.2208
MEEUSEN ANNA             HALE O 227 P19 6003 5.1809
MARTENS FEMKE            DEIN O 206 P20 4871 4.8509
VAN GASSE NANOU          ASVO O 192 P21 5415 4.6309
TURPIN LANA              ASVO O 183 P22 5417 4.4909
EECKMAN FLORENCE         ASVO O 170 P23 5692 4.3008
BOUTENS SILKE            HALE O 160 P24 5214 4.1408
VANPEVENAEYGE ENNA       ASVO O 159 P25 5699 4.1209
YANG MAE                 KAAG O 156 P26 6599 4.0809
DE MEYER YUNA            ACME O 144 P27 4531 3.8908
WITTOUCK MARIE           DEIN O 139 P28 5701 3.8109WITTOUCK MARIE           DEIN O 139 P28 5701 3.81

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=17:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08VAN LOO FLAVIO           ACME O 552 P1 65 10.0608
VAN OVERMEIREN ROBBE     ASVO O 486 P2 1117 9.0808
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VAN DAELE JOREN          AVMO W 381 P3 1134 7.5108
DE VUYST NATHAN          ZA  O 372 P4 1150 7.3808
STAELENS NIELS           ACME O 370 P5 703 7.3508
PALM ANDREAS             RIEM O 366 P6 1859 7.2909
BADA OLALEKE             RCG O 359 P7 2067 7.1808
ALIKA SAMUEL             RIEM O 338 P8 566 6.8609
DEDECKER NOÎ             DEIN O 320 P9 338 6.6008
NOTEBAERT SEPPE          DEIN O 318 P10 835 6.5708
BOGAERT MANO             ASVO O 298 P11 1397 6.2609
SNAUWAERT FERRAN         DEIN O 295 P12 447 6.2109
D'HAENE LARS             DEIN O 292 P13 434 6.1708
BUYSSE NOAH              ACME O 291 P14 57 6.1608
TROTTEYN MATS            KAAG O 283 P15 334 6.0308
DELBARGE SEPPE           DEIN O 280 P16 1647 5.9908
MOERMAN KOBE             RCG O 276 P17 645 5.9208
DEWAELE MILOS            ASVO O 274 P18 1398 5.8909
STEVENS LOWIE            DEIN O 267 P19 448 5.7909
LAUWAERT RUNE            DEIN O 265 P20 441 5.7608
ALLIJ MATISSE            DEIN O 264 P21 328 5.7409
VERZELE LOUIS            DEIN O 264 P22 852 5.7408
NOTEBAERT THOR           DEIN O 262 P23 443 5.7109
MORTIER KOBE             DEIN O 253 P24 1374 5.5809
KESTELEYN THIBO          ASVO O 246 P25 1412 5.4708
DE DAPPER WOUT           DEIN O 245 P26 1646 5.4508
FOUQUAERT LUKAS          ACME O 240 P27 62 5.3709
FELIX PEPIJN             RCG O 227 P28 1175 5.1808
CANNOOT IEBE             DEIN O 226 P29 330 5.1609
LEROUGE THOMAS           ASVO O 225 P30 1064 5.1508
VANDEN HERREWEGEN SAND RCG O 221 P31 127 5.0809
VAN GASSE FINN           ASVO O 219 P32 1249 5.0508
DHONDT CONWAY NA  217 P33 9903 5.0208
ROEGIERS TIEMEN          RCG O 207 P34 1177 4.8708
DE COSTER JOLAN          ACME O 206 P35 59 4.8508
DE WOLF JASPER           DEIN O 205 P36 432 4.8308
POTVIN LEANDRO           KAAG O 193 P37 1264 4.6509
VAN BRUWAENE ROBIN       DEIN O 192 P38 449 4.6408
DEPRAETERE ILYANO        ASVO O 174 P39 1399 4.3608
VANDEPOELE MAXIM         HALE O 174 P39 280 4.3609
MOUDRETSOV ILYA          ACME O 167 P41 64 4.2409
BUSSCHAERT LANDER        HALE O 162 P42 276 4.1708
VAN DE VELDE BRENT       KAAG O 156 P43 116 4.0809
TYTGAT GUNNAR            HALE O 0 P521 GP 09TYTGAT GUNNAR            HALE O 0 P521 GP 

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=17:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06WAUTERS LOWIE            RIEM O 577 P1 4336 33.4606
VERCRUYSSE MATTEO        DEIN O 512 P2 4317 30.2707
DE BAERE GUUST           ACME O 469 P3 3934 28.0906
MAENHAUT JULES           ACME O 468 P4 4450 28.0706
VAN AUTREVE GUUST        KAAG O 464 P5 4178 27.8707
BOGAERT MATEO            ASVO O 422 P6 4973 25.7706
TAVERNIER CHARLES        DEIN O 352 P7 4280 22.2507
VAN DER MEIREN JARON     RCG O 350 P8 4019 22.1507
HUYGHELIER JELLE         ACME O 350 P9 4799 22.1306
CLAEYS JORAN             ACME O 295 P10 3933 19.3807
KETSMAN SENNE            ASVO O 284 P11 4971 18.8307
DE VOS QUINTEN           KAAG O 283 P12 5685 18.7807
VANDER GHEYNST FREM      ASVO O 268 P13 4989 18.0206
MUYS ELIAS               ASVO O 267 P14 4730 17.9607
VERBIEST LOU             RCG O 263 P15 4951 17.7506
DE COSTER EMIEL          RCG O 260 P16 4807 17.5907
DIEPENDAELE MATS         HALE O 251 P17 4343 17.1507
DELBAERE MAREK           DEIN O 236 P18 4183 16.3607
DE PAEPE THOR            ASVO O 223 P19 5708 15.7306
VERDUYN WANNES           KAAG O 207 P20 4142 14.8907
HOLSBEKE WOUT            RCG O 200 P21 3953 14.5406
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VANDENDRIESSCHE MILAN    KAAG O 198 P22 4138 14.4107
GOSSEYE LEKO             ASVO O 188 P23 4974 13.9106
LEMAHIEU LUKAS           DEIN O 168 P24 4276 12.9007
BRUYNOOGHE ARNE          RCG O 154 P25 3952 12.1506
WOUTERS JESPER           ACME O 147 P26 4244 11.7807
VERCRUYSSE JAN           RCG O 129 P27 4020 10.8606
DE LODDER ANDREAS        DEIN O 109 P28 4184 9.7707
DE CRAENE LEANDER        HALE O 99 P29 4123 9.2807
DE BRUYCKER LOWIE        DEIN O 0 P4179 GP 06DE BRUYCKER LOWIE        DEIN O 0 P4179 GP 

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=17:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07CUVELIER JADE            KAAG O 352 P1 8817 22.2407
VERHEECKEN MARTHE        RCG O 281 P2 8005 18.6607
POTVIN MAITÈ             KAAG O 278 P3 8873 18.5007
VERVAET ELISE            DEIN O 263 P4 8343 17.7307
YSEBAERT AUDE            ASVO O 246 P5 8724 16.8606
VAN MALDEGEM ASTRID      ACME O 226 P6 8555 15.8406
RUTSAERT EDITH           HALE O 219 P7 8234 15.4806
BRAEM LOTTE              RCG O 206 P8 7978 14.8207
CLOPTEROP JOLIEN         RCG O 203 P9 8192 14.6907
DOSSCHE MARGAUX          ACME O 197 P10 8597 14.3506
VAN MULDERS AUKE         DEIN O 191 P11 8308 14.0407
DEWAELE NAIOBE           ASVO O 190 P12 8967 14.0107
DE VRIESE TESS           ASVO O 172 P13 8989 13.0806
CALLEBAUT AMÈLIE         ASVO O 154 P14 8991 12.1307
DE BOLLE FEBE            ACG O 152 P15 8337 12.0607
WILLAERT SARA            ASVO O 152 P16 8754 12.0406
VAN ASSCHE MARIEKE       DEIN O 151 P17 8310 11.9707
MEULEMAN ASTRID          ASVO O 147 P18 8723 11.7907
DEPOORTERE CLAIRE        ACG O 143 P19 8447 11.5807
BRACKE RAQUEL            RCG O 139 P20 8441 11.3806
WALRAVE YITSKE           ASVO O 137 P21 9529 11.2406
DE CREMER CATHO          ASVO O 119 P22 8964 10.3407
INGHELBRECHT MANO        RCG O 114 P23 8804 10.0507
ROMEYNS ELISE            ASVO O 113 P24 9146 10.0207
MOREELS MARTA            ASVO O 113 P25 8756 10.0107
VAN RENTERGHEM LENA      ACME O 110 P26 7985 9.8507
DE WOLF JENTE            RCG O 104 P27 7999 9.5407
VAN VLEM HANNAH          RCG O 38 P28 8004 5.9907
DEPUYDT ISAURA           DEIN O 0 P8229 GP 07DEPUYDT ISAURA           DEIN O 0 P8229 GP 

verspringen                Ben Dames  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10BESSON OLIVIA            ACME O 283 P1 1551 3.69m10
MISSEEUW JENNE           RCG O 260 P2 1714 3.59m10
BESSON FLEUR             ACME O 226 P3 1550 3.43m10
KEYMOLEN HELENA          RIEM O 214 P4 1330 3.37m10
MAES HANNE               HALE O 214 P5 1097 3.37m10
DE WILDE LISA            DEIN O 199 P6 1210 3.30m10
DE LODDER LINDE          DEIN O 145 P7 1141 3.02m10
VERZELE CHARLOTTE        DEIN O 123 P8 1520 2.90m10
DECROIX DIEUWKE          ASVO O 123 P9 1869 2.90m10
BAELE GEIKE              ASVO O 123 P10 1862 2.90m10
DESMET ASA               RCG O 113 P11 1196 2.84m10
SESAY ALESSIA            RIEM O 109 P12 1333 2.82m10
D'HAENE LENTL            DEIN O 108 P13 1211 2.81m10
CALLEBAUT ELINE          ASVO O 106 P14 2286 2.80m10
KESTELEYN CELESTIEN      ASVO O 106 P15 1867 2.80m10
VANDRIESSCHE SIENNA      ASVO O 106 P16 1970 2.80m11
DEGRANDE FEBE            RIEM O 104 P17 1459 2.79m10
DE POURCQ MAÔTÈ          DEIN O 103 P18 1142 2.78m10
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COSYNS FLOOR             ASVO O 93 P19 1866 2.72m10
DE MOOR TIARA            RCG O 90 P20 2871 2.70m10
HAECK YOUNA              ACME O 90 P20 2954 2.70m10
MATTHEEUWS NORE          ACME O 83 P22 940 2.66m11
VERDONCK LOUIZA          DEIN O 82 P23 2439 2.65m11
DE BOIS LISA             RCG O 71 P24 1105 2.58m11
MOUDRETSOV DARYA         ACME O 69 P25 941 2.57m11
VAERNEWYCK MAITÈ         DEIN O 65 P26 1217 2.54m10
DHAENENS LUCIE           DEIN O 59 P27 2909 2.50m10
VAN VLEM JULIE           RCG O 27 P28 959 2.25m10
PUISSANT LOTTE NA  0 P29 9902 1.70m11PUISSANT LOTTE NA  0 P29 9902 1.70m

verspringen                Ben Heren  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10PAUWELS ARTUUR           ASVO O 258 P1 9484 3.58m10
CANEELE KAS              ACME O 245 P2 7611 3.52m10
BLONDEEL JULES           ACME O 224 P3 7336 3.42m10
INGHELBRECHT MATS NA  216 P4 9901 3.38m10
GEYS HENRI               HALE O 209 P5 7239 3.35m10
CHRISTIAENS LEON         HALE O 203 P6 7236 3.32m10
MATTHEEUWS FERRE         ACME O 199 P7 7063 3.30m10
DE PAEPE MAXIME          ACG O 189 P8 7415 3.25m10
DE GREVE TRISTAN         ACME O 183 P9 7061 3.22m10
NEYT VICTOR              ACME O 183 P10 7064 3.22m10
DELBAERE MILAS           DEIN O 177 P11 7292 3.19m10
HAEGENS ROMAN            KAAG O 170 P12 7630 3.15m10
VERSCHELDEN LION         DEIN O 164 P13 7427 3.12m10
DE BOCK DAAN             RCG O 160 P14 7622 3.10m10
RONSSE LARS              ASVO O 152 P15 8682 3.06m11
SABBE EDWARD             HALE O 147 P16 7241 3.03m11
VERDONCK JAMES           DEIN O 130 P17 9488 2.94m11
DE STOPPELEIRE RUBEN     ASVO O 129 P18 8163 2.93m11
VAN DAELE MARTIJNE       ASVO O 129 P19 8373 2.93m10
GOSSEYE ILJO             ASVO O 123 P20 8366 2.90m10
VERVAET LEANDER          DEIN O 123 P21 7428 2.90m10
GRIEBELING FERRE         ASVO O 120 P22 8173 2.88m10
DE SMET ERLEND           RCG O 118 P23 7086 2.87m10
DIEPENDAELE WOUT         HALE O 116 P24 7454 2.86m11
POT MATHIS               ASVO O 113 P25 9215 2.84m11
CUSTERS ROMAN            RCG O 108 P26 7343 2.81m11
GEVAERT CAS              ASVO O 94 P27 8172 2.73m11
VANDEWEGHE VIKTOR        RCG O 71 P28 7259 2.58m11
WOUTERS LANDER           ACME O 71 P29 7339 2.58m10
WILLEM LEE               RCG O 69 P30 7573 2.57m11
BUSSCHAERT MATTIAS       HALE O 69 P31 9252 2.57m11
KETELS MILAN             ASVO O 68 P32 9478 2.56m11
CLAEYS LENNERD           ACME O 65 P33 7060 2.54m11
VANERMEN KOBE            RCG O 62 P34 8581 2.52m10
DE MEYER RYAN            ACME O 58 P35 7062 2.49m11
VERMEERSCH WARRE         RCG O 55 P36 9500 2.47m10
VERHEECKEN CORNEEL       RCG O 51 P37 7111 2.44m10
VAN DEN BERGHE SEPPE     ASVO O 48 P38 8815 2.42m11
HAECK RUNE               ASVO O 44 P39 8167 2.39m11
MARTENS THOR             ASVO O 22 P40 8169 2.21m11
CHEYNS EDWARD            ASVO O 0 P8165 GP 11CHEYNS EDWARD            ASVO O 0 P8165 GP 

verspringen                Min Dames  Uur=17:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07CUVELIER JADE            KAAG O 602 P1 8817 4.95m07
DE BOLLE FEBE            ACG O 388 P2 8337 4.14m07
DOSSCHE MARGAUX          ACME O 371 P3 8597 4.07m06
HAECK TIANA              ACME O 366 P4 9664 4.05m06

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 19390 Pagina 13

OUDENAARDE 23/06/2019

Open Interregio JEUGDCUP

VERGOTE FLORE            RIEM O 338 P5 9440 3.93m07
WILLAERT SARA            ASVO O 312 P6 8754 3.82m06
POTVIN MAITÈ             KAAG O 312 P7 8873 3.82m07
CLOPTEROP JOLIEN         RCG O 310 P8 8192 3.81m07
CALLEBAUT AMÈLIE         ASVO O 294 P9 8991 3.74m07
DE VRIESE TESS           ASVO O 294 P10 8989 3.74m06
DEPOORTERE CLAIRE        ACG O 274 P11 8447 3.65m07
PUISSANT MIRTE           ASVO O 267 P12 9006 3.62m07
YSEBAERT AUDE            ASVO O 267 P13 8724 3.62m06
INGHELBRECHT MANO        RCG O 252 P14 8804 3.55m07
BRACKE RAQUEL            RCG O 252 P15 8441 3.55m06
WALRAVE YITSKE           ASVO O 247 P16 9529 3.53m06
DE CREMER CATHO          ASVO O 247 P17 8964 3.53m07
HEYSE LARA               ASVO O 239 P18 9007 3.49m06
BRAEM LOTTE              RCG O 232 P19 7978 3.46m07
VERHEECKEN MARTHE        RCG O 224 P20 8005 3.42m07
RUTSAERT EDITH           HALE O 220 P21 8234 3.40m06
DEPUYDT ISAURA           DEIN O 214 P22 8229 3.37m07
VAN MALDEGEM ASTRID      ACME O 205 P23 8555 3.33m06
MOREELS MARTA            ASVO O 201 P24 8756 3.31m07
VAN RENTERGHEM LENA      ACME O 191 P25 7985 3.26m07
MEULEMAN ASTRID          ASVO O 187 P26 8723 3.24m07
VAN ASSCHE MARIEKE       DEIN O 166 P27 8310 3.13m07
VERVAET ELISE            DEIN O 164 P28 8343 3.12m07
ROMEYNS ELISE            ASVO O 164 P29 9146 3.12m07
DEWAELE NAIOBE           ASVO O 141 P30 8967 3.00m07
DECLERCQ SIEN            AZW W 134 P31 8799 2.96m07
VAN VLEM HANNAH          RCG O 132 P32 8004 2.95m07
VAN MULDERS AUKE         DEIN O 123 P33 8308 2.90m07
DE WOLF JENTE            RCG O 111 P34 7999 2.83m07
VANDENDRIESSCHE EMMA     KAAG O 52 P35 9668 2.45m07VANDENDRIESSCHE EMMA     KAAG O 52 P35 9668 2.45m

verspringen                Min Heren  Uur=17:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07VAN AUTREVE GUUST        KAAG O 571 P1 4178 4.84m07
WAUTERS LOWIE            RIEM O 519 P2 4336 4.65m06
BOGAERT MATEO            ASVO O 488 P3 4973 4.53m06
DE BRUYCKER LOWIE        DEIN O 469 P4 4179 4.46m06
HUYGHELIER JELLE         ACME O 426 P5 4799 4.29m06
TAVERNIER CHARLES        DEIN O 364 P6 4280 4.04m07
DE PAEPE THOR            ASVO O 364 P7 5708 4.04m06
VERCRUYSSE MATTEO        DEIN O 350 P8 4317 3.98m07
VERCRUYSSE JAN           RCG O 340 P9 4020 3.94m06
KETSMAN SENNE            ASVO O 321 P10 4971 3.86m07
DE BAERE GUUST           ACME O 312 P11 3934 3.82m06
VAN DER MEIREN JARON     RCG O 303 P12 4019 3.78m07
VANDENDRIESSCHE MILAN    KAAG O 298 P13 4138 3.76m07
DE LODDER ANDREAS        DEIN O 294 P14 4184 3.74m07
MAENHAUT JULES           ACME O 287 P15 4450 3.71m06
VERDUYN WANNES           KAAG O 274 P16 4142 3.65m07
CLAEYS JORAN             ACME O 265 P17 3933 3.61m07
VANDER BEKEN JUUL        ASVO O 256 P18 4765 3.57m06
LEMAHIEU LUKAS           DEIN O 249 P19 4276 3.54m07
MUYS ELIAS               ASVO O 245 P20 4730 3.52m07
DIEPENDAELE MATS         HALE O 245 P21 4343 3.52m07
VERBIEST LOU             RCG O 243 P22 4951 3.51m06
DE VOS QUINTEN           KAAG O 228 P23 5685 3.44m07
VANDER GHEYNST FREM      ASVO O 216 P24 4989 3.38m06
DE CRAENE LEANDER        HALE O 211 P25 4123 3.36m07
DE COSTER EMIEL          RCG O 203 P26 4807 3.32m07
HOLSBEKE WOUT            RCG O 170 P27 3953 3.15m06
WOUTERS JESPER           ACME O 16 P28 4244 2.15m07
DELBAERE MAREK           DEIN O 0 P4183 GP 07
GOSSEYE LEKO             ASVO O 0 P4974 GP 06
BRUYNOOGHE ARNE          RCG O 0 P3952 GP 06BRUYNOOGHE ARNE          RCG O 0 P3952 GP 
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